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Provincia SEGOVIA
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Informacion

OR- ORTODONCIA OD - ODONTOLOGIA IM - IMPLANTOLOGIA P - PERIODONCIA OP - ODONTOPEDIATRIA

Profesional/centro

Provincia - SEGOVIA

AYLLON - FISIOTERAPIA

SRA . ANGELA MARTINEZ RICO

CARBONERO EL MAYOR - REHABILITACION

SR . ALBERTO ARRIBAS ROMANO

CUELLAR - FISIOTERAPIA

ALSON MAY

CUELLAR - ODONTOLOGIA

DRA. MARIA MARCOS GARCIA
IM-OD-OR-P

EL ESPINAR - ODONTOLOGIA
CLINICA DENTAL ESPECIALIZADA
MENTRISALUD
IM-OD-0OP-0OR-P

SAN RAFAEL - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL SAN RAFAEL
IM-OD-OP-0OR-P

SEGOVIA - ALERGIA

DR .CARLOS CUESTA
HERRANZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

Direccion

PLAZA DEL HOSPITAL, 1

CALLE ARROYO ADOBERA, 3

AVENIDA CAMINO JOSE CELA, 42

CALLE GABRIEL GARCIA MARQUEZ, 3 1°

DERECHA

CALLE IGLESIA, 2

CARRETERA DE LA CORUNA, 17

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

Poblacién

AYLLON

CARBONERO EL

MAYOR

CUELLAR

CUELLAR

EL ESPINAR

SAN RAFAEL

SEGOVIA

SEGOVIA

Teléfono

921553326

921560331/61645
4391

921141331

921140647

921181124

921171677

921460114

921460114
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https://cuadromedico.de/fiatc

MISERICORDIA

SEGOVIA - ANALISIS CLINICOS

CENTRO MEDICO LOS TILOS PASEO DE LOS TILOS SEGOVIA 921466633

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

MISERICORDIA

SYNLAB CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 BAJOS SEGOVIA 921535648

SEGOVIA - ANATOMIA PATOLOGICA

CENTRO MEDICO LOS TILOS PASEO DE LOS TILOS SEGOVIA 921466633

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

MISERICORDIA

SEGOVIA - ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

DR .JOSE CARLOS LODEIRO CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

SANZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA

DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

MISERICORDIA

SEGOVIA - APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO LOS TILOS PASEO DE LOS TILOS SEGOVIA 921466633

DR .IVAN JACOB ROMERO SANCHEZ CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

MIGUEL(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA

SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JORGE LOPEZ VICENTE(RECOLETAS CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA)

DR .PABLO HERNAN OCANA(RECOLETAS CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114

DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA)

DR . SALVADOR JAVIER MINGUILLAN CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
02/02/2023 2/ 13



TABASCO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . MARIA GLORIA SANCHEZ
ANTOLIN(CENTRO MEDICO LOS TILOS)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA

DR . CRISTIAN IBORRA
CUEVAS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . DAVID VAQUERIZA
CUBILLO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . DAVID VAQUERIZA CUBILLO(CENTRO
MEDICO RECOLETAS SEGOVIA)

DR . MIGUEL ANGEL QUINONES
PEREZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . MIGUEL ANGEL QUINONES
PEREZ(CENTRO MEDICO RECOLETAS
SEGOVIA)

DRA . YANELA FAYAD
RODRIGUEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - CIRUGIA GENERAL Y DIGESTIVA

DR . CARLOS ALBERTO BLANCO
ALVAREZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921466633

921460114

921466633

921413328

921460114

921460114

921413328

921460114

921413328

921460114

921460114

921460114

02/02/2023
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SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JAVIER CERDAN MIGUEL(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

DR . MARIO ORTEGA LOPEZ(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

DR . NORMAN JAEL CERVANTES
JUAREZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .PEDRO PALOP
DOMINGUEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . VICENTE FRANCISCO MUNOZ
MADERO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . ANA MARIA GONZALEZ
FERNANDEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . MARGARITA KARIN LUX(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - CIRUGIA MAXILOFACIAL Y ORAL

DR .IGNACIO ISMAEL GARCIA
RECUERO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .RAFAEL GOMEZ
FERNANDEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

02/02/2023
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SEGOVIA - CIRUGIA PEDIATRICA

DR .PEDRO PALOP
DOMINGUEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR .FREDDY EDUARDO ROJAS
FARIAS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . GERARDO HUMBERTO MARTIN
MARTIN(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . BEATRIZ CASTRO
GUTIERREZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - ENDOCRINOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA

DR .JOSE CARLOS CASTRO
RAMOS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JOSE CARLOS CASTRO
RAMOS(CENTRO MEDICO RECOLETAS
SEGOVIA)

DRA . LIDIA URBON LOPEZ DE
LINARES(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921460114

921466633

921460114

921460114

921460114

921460114

921466633

921413328

921460114

921413328

921460114

02/02/2023
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RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - ENFERMERIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - FISIOTERAPIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SR . FRANCISCO JAVIER IBARRONDO
CUESTA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

SR . JAVIER PALOMO VELA

SR . SAUL ESTEBAN MARTIN(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

SRA . CINTIA BLANCO ISABEL(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

SRA . INES SANCHO ARRANZ(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

SEGOVIA - GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR . PIO ANTONIO BRAVO

LARA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA
DE LA MISERICORDIA)

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE LEOPOLDO ALAS CLARIN, 1

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921466633

921460114

921466633

921460114

921460114

921700126

921460114

921460114

921460114

921466633

921460114

02/02/2023
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DR . VICENTE SILVA
DEUSTUA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . DIANA FERNANDEZ
FUENTES(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - HEMATOLOGIA

DR . MARIO RODRIGUEZ
PAINO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA
DE LA MISERICORDIA)

DRA . ESTHER ZATO
HERNANDEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . MILAGROS AURORA SUITO
ALCANTARA(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . VIOLETA REYES
RODRIGUEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - MEDICINA GENERAL

CENTRO MEDICO LOS TILOS

CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA

DRA . PALOMA SANZ
VELASCO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . PALOMA SANZ VELASCO(CENTRO
MEDICO RECOLETAS SEGOVIA)

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921466633

921413328

921460114

921413328

02/02/2023
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RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
MISERICORDIA
SEGOVIA - MEDICINA INTERNA
CENTRO MEDICO LOS TILOS PASEO DE LOS TILOS SEGOVIA 921466633
CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 SEGOVIA 921413328
DR .JOSE JAVIER MORENO CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
PALOMARES(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)
DR .JOSE JAVIER MORENO CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 SEGOVIA 921413328
PALOMARES(CENTRO MEDICO
RECOLETAS SEGOVIA)
DR .JOSE MARIA TOVAR DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
CRUZ(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA
DE LA MISERICORDIA)
DRA . M@ FUENCISLA DE PEDRO CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
ESTEBAN(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)
RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
MISERICORDIA
SEGOVIA - NEFROLOGIA
CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 SEGOVIA 921413328
DRA . ROSA BENITA SANCHEZ CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 SEGOVIA 921413328
HERNANDEZ(CENTRO MEDICO
RECOLETAS SEGOVIA)
SEGOVIA - NEUMOLOGIA
CENTRO MEDICO LOS TILOS PASEO DE LOS TILOS SEGOVIA 921466633
CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30 SEGOVIA 921413328
DR . GRACILIANO ESTRADA CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23 SEGOVIA 921460114
TRIGUEROS(RECOLETAS DE SEGOVIA
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NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JOSE MANUEL GALLARDO
ROMERO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JOSE MANUEL GALLARDO
ROMERO(CENTRO MEDICO RECOLETAS
SEGOVIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - NEUROLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR .PABLO BANDRES

HERNANDEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . CRISTINA MARIA DE MIGUEL
SERRANO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . LAURA LILLO
TRIGUERO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL VALDELAGUILA
ED-IM-OD-OP-OR-P

CLINICA CID
IM-OD-OP-P

DR. JORGE COLUNGA PARMA

OoD-P

SEGOVIA - OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE ROBLE, 19

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

PLAZA DE LA ESTACION DE AUTOBUSES, 1

1°A

PASEO DE LOS TILOS

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921413328

921460114

921466633

921460114

921460114

921460114

921460114

921462588

921436946

921441992

921466633

02/02/2023
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DR . CARLOS DANIEL BLANDO
LABRANDERO(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .JOSE JAVIER HORCAS DE
FRUTOS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . MIGUEL ANGEL CALLE
FERNANDEZ(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . IDAIRA MARIA JESUS SANCHEZ
SANTOS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - ONCOLOGIA MEDICA

DRA . MARIA ISABEL GALLEGOS
SANCHO(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - OTORRINOLARINGOLOGIA

DR . PEDRO AMARO MERINO(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - PEDIATRIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

SEGOVIA - PODOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

PASEO DE LOS TILOS

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921466633

921466633

02/02/2023
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SEGOVIA - PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO RECOLETAS SEGOVIA

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SRA . NATALIA CABRERO
ENCINAS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

SEGOVIA - PSIQUIATRIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

SEGOVIA - RADIOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DIGNOSTICO POR IMAGEN RECOLETAS
SEGOVIA

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - REHABILITACION

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR .JOSE MANUEL RUIZ
SOLDEVILLA(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DRA . TERESA MARTIN POLO(RECOLETAS
DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SRA . BEATRIZ ALONSO
RINCON(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

CALLE EZEQUIEL GONZALEZ, 30

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921413328

921460114

921460114

921466633

921466633

921466089/92146
0115

921460114

921466633

921460114

921460114

921460114

921460114

02/02/2023

11/ 13



SEGOVIA - REUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR . CLAUDIA LIA URREGO
LAURIN(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . PABLO ANTONIO ZURITA
PRADA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA - SERVICIO DE URGENCIAS PERMANENTE-GENERALES

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

SEGOVIA - TRAUMATOLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR . ALAVARO DE LA RUBIA
MARCOS(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .ALFREDO LOPEZ RUIZ DE
SALAZAR(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . ANTONIO JAVIER ALONSO
BENAVENTE(RECOLETAS DE SEGOVIA
NTRA SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . ERNESTO CARLOS OTERO
TABARES(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR .IGNACIO HEVIA GARCIA-
BOBIA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA
DE LA MISERICORDIA)

DR .JOSE MANUEL RUIZ

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921466633

921460114

921460114

921460114

921460114

921466633

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

921460114

02/02/2023

12/ 13



ANDREU(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

DR . OMAR ALFONSO GUERRA
ALVAREZ(CENTRO MEDICO LOS TILOS)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA

MISERICORDIA

SEGOVIA - UROLOGIA

CENTRO MEDICO LOS TILOS

DR . ALFONSO DIEGO

GARCIA(RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA
SRA DE LA MISERICORDIA)

RECOLETAS DE SEGOVIA NTRA SRA DE LA
MISERICORDIA

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

PASEO DE LOS TILOS

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

CALLE DOCTOR VELASCO, 21 - 23

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

921466633

921460114

921466633

921460114

921460114

02/02/2023
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